八

へ

第3ｱ回臨沫序画嬢診断懇話会のご奏内
The37鋤αf"jCa/FoJ･"""J･/mage"terpr･etarわ〃

拝啓初秋の候､益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、第37回臨床画像診断懇話会を下記要領にて開催致します｡ご多忙中とは存じま

すが、多数ご出席頂きますようご案内申し上げます。

なお、本会は 日本医師会生涯教育講座の指定研究会となっております。

平成30年9月吉日

日時

場所

テーマ

会費

記

平成30年10月2日（火)18:30~

群馬大学大学院大学院講堂

｢循環器領域」
500円

敬具

司会群馬大学放射線診断核医 学 樋 口 徹 也 先 生

口話題提供(18:30～18:45)

「心筋シンチ解析ソフトのご紹介」

日本メジフィジックス株式会社

口特別講演I(18:45～19:30)ｶﾘｷｭﾗﾑｺー ド:18．全身倦怠感(0.5恥位）

座長：前橋赤十字病院副院長丹下正一先生

「循環器領域のFDG-PET検査について」

群馬県立心臓血管センター放射線科部長小山恵子先生

口特別講演Ⅱ（19:30～20:30)ｶﾘｷﾕﾗﾑｺード:42.胸捕(0.5雌位)､“,心肺停止(0､5脱位）

座長:外山内科･循環器内科ｸﾘﾆｯｸ院長外山卓二先生

「心不全における核医学検査の役割:病態鑑別から治療まで」

国立循環器病研究センター放射線部医長木曽啓祐先生

＊当日、会場にて軽食をご用意致しております。

国公立等の施設にご所属の先生におかれましては、ご所属施設の規則等に応じて、

ご対応いただきますようお願い申し上げます。

連絡先：臨床画像診断懇話会事務局

群馬大学大学院医学系研究科放射線診断 核 医 学
TEL027-220-8401

才輿i'

共催：臨床画像診断懇話会

日本メジフィジックス株式会社